
Produktový list

Zdroj záložní GETI GEP501 sinus 500W nástěnný

Nouzový napájecí systém GETI (EPS - Emergency Power Supply) je

zařízení, které zajišťuje zdroj střídavého napětí v případě výpadku
elektrické sítě. Nouzový napájecí systém můžete použít jako záložní
zdroj pro různá čerpadla, automatické kotle, podavače, nouzové

osvětlení, kamerové systémy a další. V normálním režimu je připojené
zařízení napájeno přímo ze sítě a při výpadku se nouzový napájecí
systém automaticky přepne do režimu měniče. Připojené zařízení je
pak napájeno z připojené baterie. V případě, že nedojde k obnovení
dodávek elektrické energie, může dojít k vypnutí nouzového
napájecího sytému v momentě, kdy napětí připojené baterie klesne na
hodnotu okolo 10,2V ± 0,3V. Je to z důvodu ochrany baterie před
hlubokým vybitím a následným poškozením. EPS je vybaven

přehledným barevným displejem, měničem napětí s čistým Sinusem
založeném na toroidním transformátoru a rychlým 32-bit procesorem.

Popis produktu:

- měnič, UPS, AVR a nabíječka v jednom přístroji
- přehledný barevný displej
- vysoká účinnost díky konstrukci s toroidním transformátorem
- vysoký nabíjecí proud

- ochrana proti přetížení, zkratu, přebití a přepolování.

Technické parametry:

- typ záložních baterií: AGM, GEL

- napětí záložních baterií: 12V DC

- jmenovitá kapacita: 800VA

- jmenovitý výkon: 500W

- transformátor: toroid

- vstupní napětí: 230 V AC - 50Hz

- výstupní napětí: 220V AC ± 3% - 50Hz / čistá sinusovka
- nabíjecí proud: 10A/ 15A/ 20A volitelně
- nabíjecí napětí: 13,6V ± 0,3V

- limit nízkého napětí baterie: 10,9V ± 0,3V

- ochrana pro odpojení nízkého napětí baterie: 10,2V ± 0,3V

- doba odezvy: < 4 ms

- chlazení: Ano

- provozní teplota: 0 ~ 40°C

- relativní vlhkost: 10% ~ 90%

- skladovací teplota: -15°~ 45°C

- rozměr: 253 x 241 x 102 mm

- váha: 4,5kg

Balení: krabice 1ks / karton 2ks

Hmotnost kartonu: 8 kg

04230585

8595563729441

ks

Katalogové číslo:

EAN:

Měrná jednotka:

Hmotnost:

Balení:

Rozměry: 28 x 32 x 14,5 cm

5,2921 kg

2

Katalogové číslo:04230585

MOC    vč.DPH:

1 485,00 KčVOC  bez DPH:

29.8.2023

2 249,00 Kč

Ceny platné k

8595563729441


